4

[image: image1.png]

Департамент
региональной политики
Ненецкого автономного округа

(ДРП НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2015 г. № 453
г. Нарьян-Мар

Об утверждении государственного задания
государственного бюджетного учреждения

Ненецкого автономного округа

«Ненецкая телерадиовещательная компания»
На основании базового (отраслевого) перечня государственных и муниципальных услуг и работ в сфере связи, информатики и средств массовой информации, утвержденного приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 03.04.2015 № 101,            в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24.03.2011 № 38-п «О порядке формирования государственного задания в отношении учреждений Ненецкого автономного округа и финансового обеспечения выполнения государственного задания»:

1. Утвердить государственное задание государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа «Ненецкая телерадиовещательная компания» на 2016 год согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента

  В.Н. Ильин

	Приложение

к распоряжению Департамента региональной политики
Ненецкого автономного округа

от 25.12.2015 № 453
«Об утверждении государственного задания государственного бюджетного учреждения  Ненецкого автономного округа

«Ненецкая телерадиовещательная компания»»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ
государственного бюджетного учреждения

Ненецкого автономного округа
«Ненецкая телерадиовещательная компания»
на 2016 год
РАЗДЕЛ I
1. Наименование государственной работы
производство и распространение телевизионных программ
2. Характеристика работы

	Наименование работы
	Содержание работы
	Планируемый результат выполнения работы

	Отчетный 2014 год
	Текущий финансовый 2015 год
	Очередной финансовый 2016 год

	Производство и распространение телевизионных программ
	создание и размещение в эфире телевизионных программ, направленных на информирование населения обо всех событиях общественной, экономической, и культурной жизни Ненецкого автономного округа
	кол-во часов -          8 760
	кол-во часов - 8 760
	кол-во часов - 8 736

3. Основания для досрочного прекращения государственного задания
- ликвидация учреждения;
- прекращение права или исключение из уставных видов деятельности работ, предусмотренных государственным заданием;

- иные основания предусмотренные действующим законодательством.

4. Порядок контроля за исполнением государственного задания
	Формы контроля
	Периодичность
	Органы государственной власти, осуществляющие контроль за оказанием задания

	1. Контроль финансово-хозяйственной деятельности
	финансовый отчет – ежемесячно,

отчет по государственному заданию - ежеквартально
	Департамент финансов и экономики Ненецкого автономного округа, Департамент региональной политики Ненецкого автономного округа

	2. Отчет по итогам деятельности учреждения за отчетный финансовый год
	Ежегодно
	Совет учредителей, Департамент региональной политики Ненецкого автономного округа

	3. Внутренний финансовый контроль
	В соответствии с планом
	Департамент региональной политики Ненецкого автономного округа

5. Требования к отчетности об исполнении государственного задания.

5.1. Форма отчета об исполнении государственного задания
	Результат, запланированный в государственном задании на отчетный год
	Фактические результаты, достигнутые в отчетном финансовом году
	Источник информации о фактически достигнутых результатах

	Производство и распространение телевизионных программ

5.2. Сроки представления отчетов об исполнении государственного задания
ежемесячно до 5 числа месяца следующего за отчетным – финансовый отчет (об использовании субсидии);

ежеквартально до 10 числа месяца следующего за отчетным – отчет по исполнению государственного задания.

5.3. Иные требования к отчетности об исполнении государственного задания

Не установлены.

6. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) государственного задания.

Отсутствует.
РАЗДЕЛ II
1. Наименование государственной работы
производство и распространение радиопрограмм
2. Характеристика работы

	Наименование работы
	Содержание работы
	Планируемый результат выполнения работы

	Отчетный 2014 год
	Текущий финансовый 2015 год
	Очередной финансовый 2016 год

	Производство и распространение радиопрограмм
	создание и размещение в эфире радиопрограмм, направленных на информирование населения обо всех событиях общественной, экономической, и культурной жизни Ненецкого автономного округа
	кол-во часов -          8 760
	кол-во часов - 8 760
	кол-во часов – 9 620

3. Основания для досрочного прекращения государственного задания
- ликвидация учреждения;

- прекращение права или исключение из уставных видов деятельности работ, предусмотренных государственным заданием;

- иные основания предусмотренные действующим законодательством.

4. Порядок контроля за исполнением государственного задания
	Формы контроля
	Периодичность
	Органы государственной власти, осуществляющие контроль за оказанием задания

	1. Контроль финансово-хозяйственной деятельности
	финансовый отчет – ежемесячно,

отчет по государственному заданию - ежеквартально
	Департамент финансов и экономики Ненецкого автономного округа, Департамент региональной политики Ненецкого автономного округа

	2. Отчет по итогам деятельности учреждения за отчетный финансовый год
	Ежегодно
	Совет учредителей, Департамент региональной политики Ненецкого автономного округа

	3. Внутренний финансовый контроль
	В соответствии с планом
	Департамент региональной политики Ненецкого автономного округа

5. Требования к отчетности об исполнении государственного задания.

5.1. Форма отчета об исполнении государственного задания
	Результат, запланированный в государственном задании на отчетный год
	Фактические результаты, достигнутые в отчетном финансовом году
	Источник информации о фактически достигнутых результатах

	производство и распространение радиопрограмм

5.2. Сроки представления отчетов об исполнении государственного задания
ежемесячно до 5 числа месяца следующего за отчетным – финансовый отчет (об использовании субсидии);

ежеквартально до 10 числа месяца следующего за отчетным – отчет по исполнению государственного задания.

5.3. Иные требования к отчетности об исполнении государственного задания

Не установлены.

6. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) государственного задания.

Отсутствует.
_________